
к дому
0,040

к дому
0,066

к дому
0,174

к дому
0,157

во двор
общежития

0,164

во двор
муз.училища

0,236

к дому
0,254

к стом
атологической

поликлинике
0,299

ул
. К

ру
ти

цк
ая

0,
00

0

ул
. К

ру
ти

цк
ая

0,
00

0

к муз. школе
0,058

1.14.1

1.41.7 1.7

1.7 1.7

1.7

1.61.5

1.18

1.18

(0,005)
1.23

5.5

5.
19

.2

5.19.1

(0
,0

09
)

5.
19

.1

5.19.26.4

8.6.1

(0,060)
1.23

8.2.1

(0
,0

63
)

3.27

8.24

(0
,1

02
)

3.27

8.24

8.2.3

(0
,1

96
)

6.4

8.6.1

(0,205)
6.4

8.6.1

(0,258)
5.15.1

6.4

8.6.1

(0
,2

95
)

6.4

8.6.5

5.7.1
5.7.1

5.7.1

5.7.1

5.7.2 5.7.2
5.7.2 5.7.2

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 
Дорожная разметка 

справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. С
ов

ет
ск

ая
0,0

00
-0

,30
0

0,002 - 0,038, (36 м), а/б 0,042 - 0,056, (14 м), а/б 0,059 - 0,160, (101 м), а/б 0,167 - 0,234, (67 м), а/б 0,238 - 0,300, (62 м), а/б

1.7
0,010 - 0,020

1.4
0,061 - 0,087

1.7
0,197 - 0,217

1.7
0,297
0,300

R=7413, L=383

1.5
0,009 - 0,258

1.6
0,258 - 0,300

1.7
0,206 - 0,221

1.7
0,259 - 0,269

0,002 - 0,065, (62 м), а/б 0,068 - 0,156, (88 м), а/б 0,159 - 0,172, (13 м), а/б 0,175 - 0,253, (78 м), а/б 0,256 - 0,296, (40 м), а/б



пр. Шереметевский
0,348

пр. Шереметевский
0,351

на парковку
0,395

к ВУЗ
0,410

во двор
зданий
0,458

ул. Поэта
 Нозрина

0,544

во двор
зданий
0,504

к пожарной 
охране
0,530

к пожарной 
охране
0,554

к музею
0,568

к адм. 
здаию
0,514

1.14.1 1.14.1 1.14.1

1.7

1.11.6

1.18

1.18

1.7

1.7 1.7 1.7 1.7

1.11.61.5

1.7

1.7

1.5

5.7.1

(0,307)
5.15.1

(0
,3

32
)

5.19.2 5.
19

.1

3.
1

(0,329)
2.4

5.
19

.2

5.19.1

(0,366)
5.5

5.
19

.2

5.19.1

(0
,3

69
)

5.19.2 5.
19

.1

2.1
2.1

(0,510)

3.27

8.24

8.2.2

(0
,5

17
)

6.4

8.17
8.6.1

(0
,4

60
)

6.4

8.6.1

5.7.25.7.2

5.7.1

(0,408)
6.4

8.6.5

5.7.1

(0,463)
6.4

8.6.5

5.7.1

(0
,5

34
)

3.
1

5.29
(0,524)

2.1

4.1.1

3.27

8.2.2

3.15.7.2
2.5

(0,559)
1.23

5.5

5.
19

.2

5.19.1

(0
,5

63
)

5.19.2 5.
19

.1

(0,564)
6.4

8.6.5

6.4
8.17

(0
,5

73
)

6.4

8.6.5

5.7.2

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 
Дорожная разметка 

справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. С
ов

ет
ск

ая
0,3

00
-0

,60
0

0,300 - 0,333, (33 м), а/б 0,363 - 0,410, (47 м), а/б 0,414 - 0,513, (99 м), а/б 0,516 - 0,541, (25 м), а/б 0,548 - 0,567, (19 м), а/б 0,570 - 0,600, (30 м), а/б

1.7
0,300 - 0,318

1.7
0,461 - 0,532

1.7
0,573 - 0,600

R=197, L=620,4
91

0,5
52

R=7413, L=383 0,3
83 R=5184, L=192

0,5
75

R=17523, L=575

1.6
0,300
0,308

1.1
0,308 - 0,328

1.5
0,370 - 0,465

1.6
0,465 - 0,515

1.1
0,515 - 0,535

1.5
0,563 - 0,600

1.7
0,384 - 0,406

1.7
0,408
0,413

1.7
0,414 - 0,452

1.7
0,463 - 0,500

1.7
0,564 - 0,597

0,303 - 0,337, (34 м), а/б 0,368 - 0,386, (18 м), а/б 0,403 - 0,456, (53 м), а/б 0,459 - 0,502, (43 м), а/б 0,505 - 0,528, (23 м), а/б 0,556 - 0,600, (44 м), а/б



к поликлинике
0,606

к муз. школе
0,638

пер. Конюшенный
0,676

прилегающая
территория

0,715

во двор
0,709

во двор
0,746

к школе
0,748

ул. Марии
 Рябининой

0,790

ул. Марии
 Рябининой

0,792

к ВУЗ
0,832

к дому
0,856

к дому
0,880

к дому
0,897

1.14.1 1.14.1

1.7

1.7 1.7

1.
25

1.25 1.
25

1.251.11.61.5 1.5

1.7

1.24.2 1.24.1 1.24.2 1.24.1

(0,611)
1.23

8.2.1

3.24

(0
,6

45
)

6.4

8.6.5

6.4
8.17

6.4
8.17

(0,669)
2.1

3.2

8.3.1

(0,684)
1.17

8.1.1

3.24

(0,720)
6.4

8.6.5

5.7.1
2.4

(0,779)
2.4

5.
19

.2

5.19.1

5.20

(0
,76

4)

2.2

3.24

(0,797)

5.5

5.
19

.2

5.19.1

5.20

(0
,8

03
)

5.19.2 5.
19

.1

(0,785)

5.19.2 5.
19

.1

3.
1

2.1

4.1.4

5.5

5.7.1 5.7.1 5.7.1 5.7.1

5.7.2 5.7.2 5.7.2

5.7.1

5.7.2

(0
,8

87
)

6.4

8.6.5

Т.7

Т.7

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 
Дорожная разметка 

справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. С
ов

ет
ск

ая
0,6

00
-0

,90
0

0,600 - 0,713, (113 м), а/б 0,717 - 0,746, (29 м), а/б 0,749 - 0,786, (36 м), а/б 0,795 - 0,830, (35 м), а/б 0,833 - 0,879, (45 м), а/б 0,882 - 0,900, (18 м), а/б

1.7
0,600 - 0,666

1.7
0,888 - 0,900

R=17523, L=575

1.5
0,600 - 0,709

1.6
0,709 - 0,759

1.1
0,759 - 0,779

1.5
0,803 - 0,900

1.7
0,646 - 0,667

1.7
0,721 - 0,739

0,600 - 0,604, (4 м), а/б 0,607 - 0,637, (30 м), а/б 0,640 - 0,673, (33 м), а/б 0,678 - 0,708, (29 м), а/б 0,711 - 0,744, (33 м), а/б 0,747 - 0,787, (40 м), а/б 0,797 - 0,854, (57 м), а/б 0,857 - 0,895, (38 м), а/б 0,898 - 0,900, (2 м), а/б



пер. Рыночный
0,927

пер. Рыночный
0,931

к дому
0,979

к военной
прокуратуре

0,993

к военной
прокуратуре

1,051

ул. Бубнова
1,084

ул. Бубнова
1,083

к дому
1,027

1.14.1

1.7

1.10

1.11.61.5 1.11

1.181.18

1.181.18

1.71.7

5.7.1 5.7.1

5.7.1

(1,006)
3.28

8.24

(1,020)
3.28

8.24

8.2.3

5.7.1
5.7.2

(0
,9

39
)

6.4

8.6.1

(0,923)
2.1

5.7.1
2.4

5.7.2
2.4

(0
,9

97
)

6.4

8.6.5

(1,064)

2.4

5.6

5.
19

.2

5.19.1

(1
,0

68
)

5.19.2 5.
19

.1

3.
1

2.1

4.1.4

2.1

4.1.5

(1
,0

97
)

2.
4

4.
1.

6

(1,049)
5.15.1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. С
ов

ет
ск

ая
0,9

00
-1,

20
0

0,900 - 0,923, (23 м), а/б 0,930 - 1,024, (94 м), а/б 1,029 - 1,072, (43 м), а/б

1.7
0,900
0,909

1.7
0,940 - 0,973

R=17523, L=575 1,1
50

R=7638, L=192

1.5
0,900 - 0,994

1.6
0,994 - 1,044

1.11
1,044 - 1,055

1.1
1,055 - 1,064

1.7
0,997 - 1,049

1.10
1,007 - 1,020

0,900 - 0,928, (28 м), а/б 0,934 - 0,978, (44 м), а/б 0,981 - 0,992, (11 м), а/б 0,995 - 1,050, (55 м), а/б 1,053 - 1,073, (20 м), а/б



к домам
1,207

ул. Пушкина
1,275

к гаражам1,258

к гаражам1,281

ул. Колотилова
1,342

ул. Колотилова
1,342

(1,333)
2.4

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. С
ов

ет
ск

ая
1,2

00
-1,

34
2

1,287 - 1,336, (49 м), а/б

461,2
21

1,2
29

83

1,2
74

1,2
86

R=7638, L=192


